別記第４号様式（第６条関係）

理・美容師出張業務届出事項変更届

年 月 日

保健所長 様

住 所

理・美容師氏名

連 絡 先

下記のとおり理・美容師出張業務届の記載事項を変更したいので届け出ます。

記

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

変 更 年 月 日 年 月 日

添付書類

１ 理・美容師の氏名の変更の場合

変更後の出張理・美容師の免許証の写し

２ 所属理・美容所の変更（所在地の表示の変更、届出をしている保健所の管轄する区域内での移

転、開設者の氏名の変更、名称の変更等）の場合

理・美容所開設届出済証の写し

３ 理・美容師届出済証の記載事項に変更がある場合
理・美容師出張業務届出済証

＊ 届け出た保健所長の管轄する区域外への変更は、新たな届出が必要